
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 

От 28 июня 2023 года        № 116-р 
 
 

Об участии Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области в 
ведомственном проекте 
«Благоустройство сельских территорий» 
государственной программы Российской 
Федерации «Комплексное развитие 
сельских территорий» 
 

 

В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, 

реализации инвестиционных программ и проектов на территории Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области, в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 

«Об утверждении государственной программы Российской Федерации 

«Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации», Совет депутатов решил: 
1. Сосновскому муниципальному округу Нижегородской области принять 

участие в «Благоустройство сельских территорий» государственной программы 

Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и принять 

решение в реализации ведомственного проекта «Устройство тротуара по ул. 

Островского в р.п. Сосновское Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области». 
2. Обеспечить наличие в бюджете Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области на 2024 финансовый год бюджетных ассигнований на 

финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования 

по реализации проекта «Устройство тротуара по ул. Островского в р.п.Сосновское 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области» в сумме 582043 
руб. (Пятьсот восемьдесят две тысячи сорок три рубля). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 
Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 
А.С.Зимин 

 


